Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар учителей предметников

«Проблемы введения и реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          20.12.2017 № 2

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Коллективный проект как форма отчета знаний учащихся»

Место проведения: МБУ «МЦ»
Дата проведения: 17.10.2018 года

Председатель: Поляница О.В, методист МБУ «МЦ» городского округа Ликино-Дулево

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Федосеева Ирина Борисовна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	2
	Пажога Нина Михайловна
	учитель русского языка и литературы
	МАОУ "Куровская гимназия"

	3
	Алексеева Т. В.
	учитель истории и обществознания
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	4
	Родионова Ирина Юрьевна
	учитель ИЗО
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	5
	Лукичева Ирина Васильевна
	заместитель директора по ОВВВР
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	6
	Широкова О.Е.
	Учитель ИЗО
	МБОУ «Запутновская СОШ»

	7
	Рыбакова О.Н.
	зам. директора по ОВВВР
	МБОУ «Куровская СОШ №1»

	8
	Носова И.В.
	Зам.директора по ОВВВР
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4»

	9
	Белова Т.Н.
	Учитель ОПК
	МБОУ «Соболевская СОШ»

Слушали:

Белову Татьяну Николаевну, учителя ОПК  «Соболевская СОШ», которая выступила по теме: «Коллективный проект как форма отчета знаний учащихся на занятиях ДКП»;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленной теме Беловой Т.Н.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО → общественные дисциплины
3.  3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Беловой Т.Н.